
 

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 7,  26-670 Pionki 

tel./fax.48 3852514, e-mail:  pwkc@pionki.pl, www.pwkc.pl 

Konto bankowe: Alior Bank S.A. w Warszawie 69 2490 0005 0000 4530 3911 3993 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

KRS 0000390109,                 NIP 796-294-31-74,                      REGON 142896450                   Kapitał zakładowy        47.995.000,00 złotych                                                                                                                                                                               

Data: 11-08-2017 r. 

 

 

I N F O R M A C J A 
 O WYNIKACH Z PRZEPROWADZONEGO POSTĘPOWANIA  

 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Budowa Kanalizacji deszczowej w 

ramach rozbudowy ul. Sportowej oraz budowy parkingów przy basenie miejskim oraz 

stadionie miejskim w miejscowości Pionki.” 

 

 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia  przeznaczył kwotę brutto: 480 218,14  zł,  

słownie: czterysta osiemdziesiąt tysięcy dwieście osiemnaście złotych czternaście groszy).  

W wyznaczonym terminie wpłynęła oferta. 

 

Nr 

oferty. 

Nazwa wykonawcy Cena brutto 

zł 

Termin 

wykonania 

Okres 

związana 

ofertą 

Warunki 

płatności 

1. MARCBUD Zalesie 1C, 26-

670 Pionki 

532 846,42 30.09.2017r.. 30 dni 30 dni 

 

 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) zwiększył kwotę na sfinansowanie do 

532 846,42 zł, słownie pięćset trzydzieści dwa tysiące osiemset czterdzieści sześć złotych 

czterdzieści dwa grosze (do ceny najkorzystniejszej oferty). 

 

W związku z powyższym została wybrana oferta firmy MARCBUD Zalesie 1C, 26-670 Pionki. 

 

 

  

         Prezes Zarządu 

         (-) Krzysztof Kowal 

mailto:pwkc@pionki.pl

